
Zdravolni uslav se sidlem, 
Dorueeno: 27.04.2022 
ZU/11191/2022 
listy: 1 prilohy, 

l 11111 li lllll ll /11111111111 
zusoes861c8ca6 

Cenová nabídka služeb číslo: 8510 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 27.4.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
SATON s.r.o. 
Švermova 323 
709 00 Ostrava 

IČO: 42767113 DIČ: CZ42767113 

Kontakt na objednatele: p. Kučinski    

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.6.2022 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

za jednotku 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

Doprava (cena za každý 1 km} 
Bude účtována na základě skutečně najetých km. 

I Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v elatném znění. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Cena celkem 

52015 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní: ústav se,sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 Ob Ostrava 

5. Smluvní strany se doh_odly, že prá'vo zhotovitele na zaplaceníceny díla podle čl. I vznfká takto: 
- vpřípadě odborného posouzení podle čl: li, odst. 1 písm. a)vzniknetoto právo odpovídající .této dílčí části. 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě; · 

-v případě měření podle-čl. 11.. odst. 1 p(sm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měře_ní. 

Zhotoyitel cenu. díla objednateli vyúčtuje na základě-faktury s n_áležitostmi daňového_ dokladu,jejíž,přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjeclnává y délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotoVitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou sthránkóu, nedohodnou-li se stranyjinak. 
7. V případě,.že na základě závěr.Ó posudku o odborném hodnocen'(fyziologicl<ých faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnitautorizované,měření a posouzení tohoto faktoru, a to ·z duvodu možného překračování IJmitních hodnot 
dle platných právních předpisů; bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečten.a od 
ceny za následné měření'tohbtb faktoru. Na provedení následného rněřeníse smluvní strany dohodnou samÓstatně. 

Ill. Další _smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými Ustanoverífrni občanského zákoníku·v platném z11.ě_ní a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen ,;OP11

) zhotovitele, které·'jsou zveřejněny a smluvním stranám é!Ostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O n~s„ v části ;,Obchodní podmínky11

• Objednatel prphla~1.1je, ž_e se s ťěmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejkh zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této sr:nlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objedriateli za škodu v př.ípadě, že nedojde k uzavření:sfT!louvy. 
3. Pro účely provedení odborni!ho hodnocení objednatel svým podpisem dále proh!ašUje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracpvišíích. nevyskytla arii neníhlášena nebo uznána -žádná nemociz povolání 
nebo ohrožení·nemocí z povolaní'pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní po[oha podlé § 38 odst. 3 zákona · 
č. 258/2000 Sb., o o~hraně·veřejného zdraví a o zm'ěně některých souvisejících zákonů~ ve znění pozdějších pře-dpisů. 
4. Objednatel dále.souhlasí aje srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na z_ákladě zákona č, 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k inforl)1acím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. '340/2015 Sb„ o _zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto-smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povi'nen uveřejnit tuto sm.louv-u v registru smluv·nebo o této smlouvě a práyním vztahu.jí 
založeném zpřístupnit či poskytnoufvšechrw-fnformace, které citované zákony nebo jiné právr,í předpisy z_ 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny·analyz, včetně· jejich množství, místa a čeťnostodběrů 
však podléhají obchodnímu'tajernstvLzhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí z_hotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osqba 'jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele.za účelem splnění.smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
Oddělení fyziologie-a psychologie práce 

Stránka 2 / 4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

8510 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zdravotní ústav se s(dlem v Ostravě 
P_artyzár:iské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Infonnace-c:>·zp:racovánf osobních údajů 
Cíl~_m ná~~dujidho sděleníjeJnf(lrmovat Yásť v so~fadu s n.iříz!níin Eyropského parla~entu .i R.i~y. (EU). io i6/67'? · 
.ze dne 27. dubna 20i6, obecné nařízenl,o ochran~ o~obnkh údajů (dálejen „GDPR~) otom,Jaké osobnfíidaje.o Vás 

;~pi:aco_ý4yárne, zjalcého dů_vodu a jalčýnupůsoliem. . . ' 

I. Spr;ivce Vašich_ ospb,nkh tídaju 
Zdravotnhístav se sídlem.v Ostravě, 
Pa~fyiárťsléé.iÚrněstí 2633/7, · 
zgtod Moravská Ostrava; Ostrava 
IČ:'71o"09396ť 
email: pódatélna@zuova.cz; tel.:596200.n 1 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních ~cljijů 
IDPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních iídaj.i, 
Partyzánské náiněsti 2633/7, 
7()2:00 Moravská Ostrava; Qstrava, 
email: po:verenéc@iuova.cz, tel.: 596 ióóJ Íl 

2. 'Účelzpracování a prámí zá~ad pro· 
ZRrac~vání 
. • .základníiidentifikačrií:a'fakturáčrií·údajr·zejrriéna 

:jinéno·a .příjméní,.daturn.narození, l,ýdliště,pfÍpadně 
. název a•adiesaisídhi.~i'.l;iydHště, I(:~ óič µ QSVC, 
bap.kovní spojení; · 

• kontaktní ú'daje: adresa, téléfónní čísÍo a e.!1)ailová 
aciresa; adresa datové, schránky, 

·• ~daje o}iclrav.<?!nJiii _stavu:js_qu-li potřebné pro · 
p9slcyt_I1utí služby; i,ebojsou-lijejím '(Ýsleclkem 

3.,l(ategorie·zpracovávaných osobních tídaj'ů 
• :zákiacliií idéhtifikační a fakturačni.ódajc: _zcjmén_a 

jmfIJ<J _a příjmení, dáfum narození, bydlišťě,,.případn~ 
název a adresa sídla či:bydliště, íó a.bič uosv:C, 
bánkovilí spojení, 

! kontaktní údaje::telefonní číslo a e-mailová·adt{'.Sa, 
·adresa datóvé.schráhky, 

• ·tÍdaje :o,zi:lravotnírn st~vu: jsou-li potřebné pro 
poskyinutí-služby,,nebo,jsou-!i'.jejÍilly:ý§le~e_m 

4 •. _Pře4ávání 9sobn:kh,údajů 
Správc:e;prcihlaštije, že nepředává Vaše osobnJúdÍij~ do 
tře(í.zémě' nebo mezinárodní organizaci. Přípaéln'í'příjemci 
osobníČh údajů jsou subdodavatelé, poléuďjim provedení 
shtlby-neboj~fíčá'sti zadá spi"ávc:e, dále órgáIJy veřejné moci 
a správy, vyplývá0 li to ze zvláštnkfrprávních předpisů. 

5. ])oba zpracování 
Zj-frac:ováhíosobnkh údajíi provádí správce, 
·příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní te~hniky, 
-!Jébo i IIl.lfl.lÍáln_ím způsobem u osobnídrúdajú vlistinné 
:pq<lobě; za dodržení všechbezpečnostních zásaé!pro 
správu a· zpracování os·obních údajů. Vaše osobnbidáje 
správce· zpracovává po do.bu nézbytnou:pro naplněni: 
účelµ zpracování, tj. _zpravidla po dob.u trvánísmfoV11íJ:io 
vztaj:l~,:sP.rávceje.všal< opr~vněn, dále zpracqvávaťYaše 
oscibní·údaje,pró splnění svých další zákonriýéh,póvínnosti. 
(i:iápř. v oblasti árchivriictví,:kybernetii:ké bézpeč1_1_os!J,. · 
09liáj9buM:clj.právnícJ:i;n~rqkµ): · · 

IČ: . 710.09.396 
DIČ:.CZ71009396 

Bankov11í spojení: 323576~/0?iO 
Datová schránká; pubj9r8 

6. 'Vafopráva 
Sdělujeme Vám dále;.že vúči SP.rávci máte ňasf ed~)ícípráva 
vyplývajícíťz,GDPR: 

• právo"požadovat přístup :Í(os<>~iú!l! údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získa(od 
správc~ potvrzení; zda osobní Ííclaje~.ki:eré se \rás"týkajt 
jsóu či nejsou.zpracováváný, a pokud je toniu tak, máte 
právo zísl_c,at přístup k těmto. ()_sol>ním.údajům .a· k dalším 
informacím uvedeným vč!. 15'.GDP,R; · 

• právo:požadovat opravu osobních údajů, kteréjsóu 
o Vás:zpracovávány, pokud jsou uepi'esrié; 

• pi'á~o po_žadov,a~ rýinaz os~bní91 údajůN pfípa~ech, 
které,jsqu.upraveny v čl. 17 Obecného,nářítení. Tóto 
právo neril abscilúth.í. Ve vyjm~novaný:ch případech i!!J 
nelze uplatnit (např! yYiadiije,li daišLÍpracování právní 
pfedpis neboje zpracovanÍ_prováděno Ve:veř~jnéin 
zajmu'v oblasti veřefnéli:o.Zdiáví); · 

·• právo.požadovatoritezenf;zpracování údajů. 
vpfípadech, které jsou:upfaveny v. čl, 1s·GQPR; 

• práyo na•přenositeliuist'ód?fiÍ,_ z,qióqiiií[!ek 
a·s OJllfeZeními uvedeným{ v. ~l..29 qDP,R pokud,s~ 
,zprac()vání provádí automatizovaně a.zároveň se jedná 
ó údajc,.kťcré správce zpracovavá'pro spÍněrií sirilóúvy, 
jejíž smluvní strahoujste nebo pro provedení'<?pátfení 
pfijatých před u·zavřením sm!ou'vy na VašLťádost. 
Jsou-li splněny uvedené'pódmíriléy, spřávce Vám úda)e 
poskytne ve,strukturovailéni, běžn~ potižíva.n~Í!l , 
a strojově čitelriélll-fqrmát~, a,máte právp předat tyto 
ú,daje jinému správci, nebo·můžete požádat, aby údaje 
byly, předányjiném'u správci· přímo; 

• právo vznést niímitlcu proWzptacoyárií,jsoú~Ji:přávnÍI_n-
základem.zpracováním oprávriěn~!zájiťly,správ_ce. 

.~právceVá§ ujišťuje, že Vaše osobnÚ1daje nejsou 
p}eélm'ětem žadného automatlzovanéhomdividu.álliího 
rozhodování ani;nedocházÍ k prófiÍ.ování,(áut()mátizované 
zpracován_í osobních údajů.spo~Najících v jéjich použití 
1c hodno_c~ní něk!érých osobních aspektů.vztiÍhujÍ!=ÍCtiS!) 
kfyziclcé osobě). · 

V-případě; kdy se domnívate, že správce zpracovává Va,še 
osobní údaje neoprávněně'či jinákporúšůje'Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozoróvého úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk Sochora,27, 170 00. 
Praha 7, tel.: 234665.111, web: www.uoou.i::z; něbo,máte 
·právo, požádat .o,soudn/: ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
pQdatelna@zuova.cz 



From:   @saton.eu> 
Sent: Wednesday, April 27, 2022 8:48 AM 
To:  
Subject: RE: Měření ke kategorizaci 

Dobrý den, 

Vaši cenovou nabídku č. 8510 ze dne 27.4.2022 akceptujeme bez výhrad. 

S pozdravem 

Bc. Monika Kučinski 
Jednatel 
Tel:  

~ciD1r(Zl) frfi 




